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ENTIDADE: CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ: 66.518.267/0036-03

ENDEREÇO: RUA DOUTOR LUND CIDADE: SÃO PAULO TELEFONE: 

ANEXO 1: DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DAS RECEITAS E DESPESAS

MÊS: JANEIRO   ANO: 2024

ID do documento: 65cd0365-bacc-4a84-8555-1f050a9e0002

  
RECEITAS

Outros Créditos/ Devolução de Terceiros
Repasse Financeiro

Resultado de Aplicações Financeiras

24,48
667.086,85

7.727,05

TOTAL 674.838,38

DESPESAS

Despesas Financeiras e Bancárias (Estadual)
Manutenção de Equipamentos (Estadual)
Material de Consumo (Estadual)
Outras Despesas (Estadual)
Recursos Humanos (Estadual)
Serviços Médicos (Estadual)

350,00
86,31

859,07
2.561,49

227.761,69
200.098,24

TOTAL 431.716,80

  
SALDOS

Saldo Atual em Conta Corrente
Saldo Atual de Aplicação Financeira
Saldo de Aplicação Financeira de Provisionamento

0,00
1.031.068,15

163.751,59

SALDO NÃO UTILIZADO 1.194.819,74

Despesas Compromissadas
Provisionamento de Férias e 13º

Verba Rescisorias (Valor estimado)

667.086,86
89.352,94

200.566,37

SALDO EM DISPONIBILIDADE 237.813,58

RESUMO

Saldo Anterior em Conta Corrente
Saldo Anterior de Aplicações Financeiras

Total de Receitas
Total de Despesas

20,00
951.678,16

674.838,38
431.716,80

TOTAL 1.194.819,74
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